[image: gerb_new]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Александровского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2021г.
	 с. Александровка

	№ 06-пг

  		Об отмене  Постановления администрации Александровского сельсовета от 15.12.2020г.  № 29-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Александровского сельсовета от 05.10.2015 № 37-пг  «Об образовании комиссии администрации Александровского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  		 1. Отменить Постановление администрации Александровского сельсовета от 15.12.2020г.  № 29-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Александровского сельсовета от 05.10.2015 № 37-пг  «Об образовании комиссии администрации Александровского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
   2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Александровский Вестник».

Глава сельсовета                                                                        И.Н. Белоусова

Ширкина Наталья Владимировна, 8-39174-39-2-10
image1.jpeg